Grenzwert-Magnettauchsonde
LML-S
< Sensor für die Grenzwerterfassung in Flüssigkeiten
< Medienberührende Teile aus Edelstahl
< Einbau ohne Demontage des Schwimmkörpers (bei G5 und G6)
Funktion
Das Gerät ist ein Sensor für die Grenzwerterfassung in Flüssigkeiten.
Ein im Schwimmkörper eingebauter Ringmagnet betätigt über sein Magnetfeld die Kontakte im Inneren des Sondenrohres. Verlässt der

- LML-FS2 Schwimmkörper, Zylinder, Ø44 mm x 52 mm, 1.4571/316Ti
- LML-FS3 Schwimmkörper, Kugel, Ø52 mm, 1.4571/316Ti
Typenschlüssel
In dieser Darstellung werden Optionen, die sich gegenseitig ausschließen, nicht gekennzeichnet.
L M L (1) S (2) – (3) S – D W – P V C 1 / L
LML Gerät
LML Grenzwert-Magnettauchsonde
(1) Anzahl der Kontakte
1 1 Kontakt
2 2 Kontakte
3 3 Kontakte
S Material Gleitrohr
S Edelstahl 1.4571/316Ti
(2) Schwimmkörper
2 Zylinder, Ø44 mm x 52 mm, Edelstahl 1.4571/316Ti
3 Kugel, Ø52 mm, Edelstahl 1.4571/316Ti
(3) Prozessanschluss
G1 Gewinde G3/8, DIN/ISO 228/1, mit PVC-Kabel, 1 m
G5 Gewinde G1-1/2A, DIN/ISO 228/1
G6 Gewinde G2A, DIN/ISO 228/1
S Material Prozessanschluss
S Edelstahl 1.4571/316Ti
DW Elektrischer Ausgang
DW Wechsler, direkt
PVC1 Zusätzliche Option
PVC1 PVC-Kabel, 1 m, für Prozessanschluss G1
L Länge Gleitrohr
Länge Länge nach Angabe, max. 3000 mm
Geben Sie bei der Bestellung die Lage der Kontakte an. Die Rohrlänge L wird dann entsprechend der untersten Kontaktlage